SUSCRIPTAS, INTEGRADAS Y PAGADERAS EN PESOS, A UNA TASA DE INTERÉS 
VARIABLE, CON VENCIMIENTO A LOS 24 (VEINTICUATRO) MESES CONTADOS DESDE LA 
FECHA DE EMISIÓN Y LIQUIDACIÓN POR UN VALOR NOMINAL DE $3.000.000.000 (PESOS 

TRES MIL MILLONES) AMPLIABLE HASTA $4.500.000.000 (PESOS CUATRO MIL 
QUINIENTOS MILLONES) 

El presente aviso de resultados (“Aviso de Resultados”) es un aviso complementario a la información incluida en el aviso de 
suscripción (el “Aviso de Suscripción”) y en el prospecto de emisión de fecha 3 de marzo de 2026 (el “Prospecto”) de DeRentas

[...]

Negociables Serie I” o las Obligaciones Negociables”, indistintamente), que serán emitidas bajo el Régimen de Oferta Pública 
con Autorización Automática por su Bajo Impacto por un valor nominal de $3.000.000.000 (Pesos tres mil millones) ampliable 
hasta $4.500.000.000 (Pesos cuatro mil quinientos millones) (el “Monto Máximo de Emisión”). Todos los términos utilizados 
en mayúscula no definidos en el presente Aviso de Resultados tendrán el significado que se les asigna en el Prospecto y/o en el 
Aviso de Suscripción, según corresponda. 

De conformidad a lo previsto en el Prospecto, y habiendo finalizado el Período de Licitación Pública, se informan los resultados